
  

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí 

Informace o pozemku 

Pagelofl 

  

  

+ : * : ž 
= : : : : % 

i % ž 

  

  

Parcelní číslo: W251 

Obec: Nym 370 

Katastrální území: Nymburk [708232] 

Číslo LV: 3153 

Výměra [mě]: 197487 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

| Mapový list 

| Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě 

Způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené 

| Druh pozemku: vodní plocha 
  

Vlastníci, jiní oprávnění 
  

| Vlastnické právo 

Česká republika, 

Právo hospodařit s majetkem státu 

| Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 
  

Typ 

Věcné břemeno (podle listiny) 

Věcné břemeno chůze a jízdy   
Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

  

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální új , 

pracoviště Nymburka 

  

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 07.09.2020 11:00:00. 

© 2004 - 2020 Český úřad zeměměňcký a katastrální s Verze aplikace 5.6.6 build 0 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=tfdn1DTsT-ISfwZPrsacO... 7.9.2020



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí 

Informace o pozemku 

„ Parcelní číslo: 1879/12 

| Obec: Nymburk (537004)7 

Katastrální území: Nymburk [708232 

Číslo LV: 3153 

Výměra [m]: 15198 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list 

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě 

Způsob využití: neplodná půda 

Druh pozemku: ostatní plocha 

  

Page l ofl 

  

  

  

Vlastníci, jiní oprávnění 
  

Vlastnické právo 

Česká republika, 

Právo hospodařit s majetkem státu 

| Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 

Podil 

Podil 

  

Způsob ochrany nemovitosti 
  

Název 

památkově chráněné území 
  

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 
  

Typ 

Věcné břemeno (podle listiny) 

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 

Jiné zápisy 
  

Typ   Změna výměr obnovou operátu 
  

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Nymburka 
  

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 07.09.2020 11:00:00. 

© 2004 - 2020 Česky úřad zeměměřický a katastrální z 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=gyO WH4CZxA wón6[PFz... 

Verze aplikace 5.6.6 build 0 

7.9.2020



  

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí Page lofl 

Informace o pozemku 
  

  

  
  

  

Parcelní číslo: | : 18822 m = -72 

Obec Nymburk [537004]z 

Katastrální území: Nymburk [708232 

Číslo LV: 3153 

Výměra [m']: 1334 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitosti IH IE 

Mapový list 

| Určení výměry: Ze souřadnic v S-ITSK 

Způsob využiti: neplodná půda 

| Druh pozemku: ostatní plocha 

Vlastníci, jiní oprávnění 

| Vlastnické právo Podil 
Česká republika, 

Podíl Právo hospodařit s majetkem státu 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové   
i 

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení. 

Jiné zápisy 

Typ 

Změna výměr obnovou operátu   
Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

  

  

  

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává Katastrální úře 

pracoviště Nymburka 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 07.09.2020 11:00:00. 

© 2004 - 2020 Český úřad zeměměřický z katastrální p Verze aplikace 5.6.6 build 0 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=jz-h y10U44KeLgckjx715... 7.9.2020





© 
20
18
 

Če
sk

ý 
úř

ad
 
ze

mě
mě

ři
ck

ý 
a 

ka
ta
st
rá
ln
í 

 





Technický popis plovoucího zařízení 

Jedná se o dvě přístaviště za účelem provozování přívozu. Přístaviště budou sloužit pro vyvazování 

jednoho evidovaného plavidla o délce 17m (plavidlo Blanice). Na obou březích bude umístěno plovoucí 

molo o rozměru 3 x 2m, které bude se břehem spojeno pomocí nástupního mola o délce 5m a šířce 1,2 

m a pomocí dvou ocelových vzpěr. Pro tyto účely budou na březích vybudovány čtyři betonové bloky. 

2000 

  

3000mm 

1200mm 

  
, 

3000mm   
  

  

          

 





  

Protokol o předání a převzetí pronajímaných pozemků 
(dále jen „Protokol“) 

Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem: Vita Nejedlého 951/8. 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí zacne: NÍ“ 
IČ: 089000 

dále jen „předávající" 

4. 

Zdeněk Havlas 

trvale bytem: jchá 48, 39001 Poděbrady 
rodné číslo: 
Právní forma: 101 - Fyzická osoba podnikajíci dle živnostenského zákona nezapsaná 

v obchodním rejstříku. Živnostenský list vydán Živnostenským úřadem dne 
23.9.2002 č.j. ŽO/0002964, č.evidenční 310006-029642002-01 

IČO: 71659153 
DIČ: CZ7903250993 

dále jen „přebivající" 

Pozemky, které jsou předmětem nájmu, jsou pozemky evidované jako pozemková parcela č. 1725/1, 
v katastrálním území a obci Nymburk v druhu vodní plocha, pozemková parcela č. 1879/1 
v katastrálním území a obci Nymburk v druhu ostatní plocha a pozemková parcela č. 1882 v druhu 
ostatní plocha, všechny vedené na listu vlastnictví č. 3153 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 
Katastrálního pracoviště Nymburk. Tyto pozemky jsou ve vlastnictví státu a právo hospodařit s nimi 
má, ve smyslu zákona č. 305/2000 Sb., o povodích, pronajímatel (dále jen „předmětné pozemky“). 
Předmětné pozemky tvoří koryto a břeh vodního toku Labe (IDVT 10100002). 

Celková plocha částí předmětných pozemků, které přejímá přebirající do dočasného užívání je 200 m. 
Stav částí předmětných pozemků je patrný na přiložené fotodokumentaci. 

Přebírající prohlašuje, že si části předmětných pozemků před podpisem řádně prohlédl, jejich stav je mu 
znám a v tomto stavu je také od předávajícího přejímá do dočasného užívání. Předávající a přebirající 
svým podpisem potvrzují, že části předmětných pozemků byly bez výhrad řádně převzaty přebírajícím. 
Tento Protokol je nedílnou součástí Smlouvy o nájmu pozemků čislo O800200071 . Tento Protokol je 
vyhotoven ve dvou exemplářích, kdy každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení. 

přebírající 

Zdeněk Havlajiií 

    

    

    

předávajicí    




